
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Podklady pro rozvoj so ftw are pro M aje tkop rávn í ap likaci pro přípravu 
staveb v  p rostřed í Sp rávy  že lezn ic , č íslo sm louvy  O bjednate le  162292- 
2021 -SŽ -G Ř -08

1. ORGÁNY DOSS

Karta Orgány DOSS

Pro vytvoření relevantního seznamu možných DOSS, budou využita data Czechpoint. Czechpoint 
disponuje kompletním seznamem orgánů veřejné moci, který uvolňuje pro další využití třetím 
stranám, ve formě datových souborů, více viz.
............................................................................ ........

Karta Orgány je pomocnou evidencí všech dotčených orgánů, se kterými se na stavbě pracuje. 
Slouží k možné editaci údajů o dotčeném orgánu. Vzáh lav í stránky je informace o datumu 
aktualizace údajů Czechpoint.

Pokud má konkrétní orgán definováno více odborů / pracovišť, jsou tyto seskupeny pod jeden 
orgán. Při kliknutí na kartu se zobrazí vyhledávací pole dotčených orgánů. Po zvolení orgánu jsou 
zobrazeny dostupné informace. Vtom to řešení je přeskočena obvyklá hierarchie karet, tj. seznam 
-  detail, na prosté jednoúrovňové řešení. Přehled dotčených orgánů (seznam) by nic podstatného 
nepřinesl. Založení dotčeného orgánu je součástí založení úkonu. Zakládat orgány mimo založení 
úkonu není potřebné. Zakládat odbory (pracoviště) je umožněno v zobrazeném detailu orgánu 
po jeho nalezení.

| DOSS DETAIL AKCE DOSS
Úvodní stránka > Seznam akcí > Detail akce DOSS

(8905624781) M odern izace  úseku abc - xyz Maražer akce

PŘEHLED

O KARTA AKCE

li ÚKONY DOSS

a EXPORTY

H ORGÁNY

NASTAVENÍ

p  0  Q  ( " g g  n y  Pí3*™05* převzatých údajů CzechPoint k 14. 11. 2023

Vybrat dotčeny orgán Dotčený orgán

Po výběru jednoho z dostupných orgánů se zobrazí dostupné informace s možností je doplnit / 
editovat. Všechny úkony, které jsou na dotčený orgán napojeny, pak pracují stejnými 
informacemi o orgánu (změna oproti řešení vMAJA vlastník -  případ, kdy je možné informace o 
vlastníku vést na případu i samostatně).
Údaje Czechpoint jsou uvedeny vzáh lav í a nelze je editovat. Editovat lze další údaje v dělení po 
jednotlivých odborech (pracovištích). Pokud má orgán další členění, jsou jednotlivé odbory 
uvedeny samostatně. Lze u nich doplnit jinou adresu, kontaktní osoby a údaje o nich. Nemá-li 
orgán další členění je zobrazení podobné.

Správa že lezn ic , stá tn í o rgan izace  S ídlo: D lážděná 1003/7 , 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním  re jstř íku  vedeném  M ěstským  IČO: 709 94 234  DIČ: C Z  709 94 234 
soudem  v Praze, sp isová  značka A  48384  w w w .sp ravaze lezn ic .cz1/3

http://www.spravazeleznic.cz


Zobrazení orgánu bez dalšího členění:

Při editaci /  doplnění kontaktní osoby je možné na osobu přímo přiřadit i řešený úkon DOSS (i 
více). Ve složce úkonu DOSS je pak přiřazená osoba zobrazena pod informací Vyřizuje (kontakt).

2/3



Pozn. Pokud orgán nemá odbor (pracoviště) editační pole odboru (pracoviště) se nezobrazuje. 
Dialog pro založení nového odboru (pracoviště) je shodný.

2. CENA

Zhotoviteli náleží za provedení této Dílčí sm louvy Cena v celkové výši: 

64 x MD za 9.600,-Kč celkem 614 400 Kč bez DPH.

Položka (role, příp. skupina rolí) MJ
[ČD]

Cena za MJ 
[bez DPH]

Cena celkem 
[bez DPH]

konzultant /  analytik 4 9 600 38 400

programátor / kodér 60 9 600 576 000

Datový analytik / geomatik 0 9 600 0

¡CELKEM Kč bez DPH 64 614 400,-

3/3


		2024-12-06T10:22:23+0000




